
Kristityn vapaus 

Mikkelinpäivän alle jäi tänä vuonna sunnuntai, jolloin puhutaan kristityn vapaudesta. 

Vapauteen Kristus vapautti meidät, kirjoittaa apostoli Paavali, kun hän käy rajanvetoa oman 

aikansa uskonnollisten säädöksen ja perinnäissääntöjen kanssa. Samalla kun Kristus 

vapauttaa, hän myös sitoo; sitoo totuuteen ja rakkauteen. Kristuksen rakkaus näyttää 

suunnan elämämme teoille ja valinnoille. 

Ajattelen, että yksi iso asia kristityn vapautta on oikeus rukoilla. Rukous ei ole koskaan 

sidottu aikaan, ei paikkaan eikä muotoon. Se on Jumalan läsnäolossa viipymistä. Se on kuin 

hengitystä. Uloshengityksessä jätän elämäni asiat Hänelle. Ja ”sisäänhengityksessä” hän 

antaa sitä mitä tarvitsen. Iloa, lepoa, rauhaa, anteeksiantoa, opastusta. Ja valoa. Sitä valoa, 

josta psalminkirjoittaja sanoo: Sinun sanasi on lamppu, joka valaisee askeleeni, se on valo 

minun matkallani. 

Rukoushelmet on ruotsalainen emerituspiispan Martin Lönnebon kehittämä helminauha, 

jossa jokaisella helmellä on oma merkityksensä ja rukouksensa. Oma ”lempihelmeni” on 

sininen, pyhän huolettomuuden helmi. Viimeisen yhdeksän vuoden aikana, jolloin 

työympäristö on vaihtunut monta kertaa, sinisen helmen rukouksesta on tullut rakas. 

Asunto, työtoverit ja seurakuntalaiset ovat vaihtuneet. Samoja asioita on saanut opetella 

aina uudestaan: Miten kopiokone toimii, missä seurakunnan toimitilat ja kirkot ovat, mistä 

löytyy koulut, missä päin kauppaa on koiranmakkarahylly, mihin Skoda viedään 

korjattavaksi, miten ne paikalliset hautaukseen liittyvät tavat juuri tällä paikkakunnalla 

menivätkään… Kaiken vaihtumisen ja uuden keskellä on ollut tärkeää – ja autuastakin – 

ottaa helminauhan sininen helmi käteen ja rukoilla sen rukousta: Sinä tiedät, mitä tarvitsen. 

Varjele minut huolehtimasta.” 

Kiitos teille kaikille Nivalan ihmisille, joiden kanssa polkumme ovat risteytyneet. 

Ystävällisesti otitte minut hetkeksi aikaa papiksenne.  Nyt on aika lähteä koiravanhuksen 

kanssa kotiin, oman piisin ääreen odottelemaan talven tuloa ja kaamoksen sinistä hämärää. 

Virren sanoin toivotan Sinulle: 

”Tulkoon tie sinua vastaan, olkoon tuuli aina myötäinen, päivä poskillesi paistakoon,  

sade pelloillesi virratkoon. Ja kunnes kohdataan, elämäsi jääköön käsiin Jumalan.” 
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